
Processo Nº 043/2021                    Pregao Eletrônico  016/2021 
 

 

 

Abertura: 01/10/2021                     Julgamento: 01/10/2021 

 

 

Objeto: Aquisição de Medicamentos para o Departamento Municipal de Saúde. 

Licitação Exclusiva para Microempresas e Empresas de Pequeno Porte, nos termos 

da Lei Complementar n°  147/2014.    

 

HOMOLOGAÇÃO  

 

                        Homologo o julgamento da Licitação em epígrafe nos termos da ata 

destes autos, adjudicando o seu objeto ao licitante vencedor, a saber: 

 

ROYAL MED HOSPITALAR LTDA-ME, (CNPJ: 25.106.470/0001-65) com o 

valor total de R$ 21.046,10 (Vinte e Um Mil, Quarenta e Seis Reais e Dez 

Centavos). 

 

 A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA, (CNPJ: 38.140.640/0001-70) com o 

valor total de R$ 2.800,00 (Dois Mil, Oitocentos Reais). 

 

TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI, (CNPJ: 21.189.554/0001-59) com o 

valor total de R$ 1.070,00 (Um Mil, Setenta Reais).  

 

L FERREIRA DA COSTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS, 

(CNPJ: 35.250.918/0001-73) com o valor total de R$ 3.660,00 (Três Mil, 

Seiscentos e Sessenta Reais).  
 

Prefeitura Municipal de Pratinha-MG. 

Em 07 de Outubro de 2021. 

 

John Wercollis de Morais 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Publicado no átrio e no site www.pratinha.mg.gov.br no dia 08/10/2021. 

Publicado na AMM no dia 08/10/2021 

Publicado no DOU dia 11/10/2021. 

http://www.pratinha.mg.gov.br/

